
UCHWAŁA NR XVI/118/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

Na podstawie  art. 263 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz.869)  oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz.U. z 2019 r. poz.1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala sie wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasaja z upływem roku budżetowego 

2019, wg klasyfikacji budżetowej ustalonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: FFD47F3D-D816-4777-B828-4ED72B3905B6 Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/118/2019
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 19 grudnia 2019 r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2019 ROKU.

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł. Termin realizacji
1. Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w 

miejscowosci Gostkowo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2611 W - dokumentacja 
projektowa

98.400,00 29.02.2020 r.

2. Rozbudowa mostu z dojazdami w 
miejscowości Nienałty-Szymany w ciągu 
drogi powiatowej nr 2612W - 
dokumentacja projektowa

154.980,00 30.06.2020r.

3. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w 
ciągu drogi powiatowej nr 2655 W w 
m.Ugmniewo- dokumentacja projektowa

49.790,40 30.06.2020r.

Razem 303.170,40

Id: FFD47F3D-D816-4777-B828-4ED72B3905B6 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/118/2019
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2019 ROKU.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 303.170,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 253.380,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253.380,00

60095 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.790,40

Razem 303.170,40

Id: FFD47F3D-D816-4777-B828-4ED72B3905B6 Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




